Tempus Open - Markus Bardarson Dahl

Markus Bardarson Dahl

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Frisvimjing (50) Perséligt met:

MM Telekom Slovenije

Tio

01:06.30

01:07.73

01:07.87

01:07.89

01:08.08

01:08.21

01:08.35

01:08.84

01:08.94

01:09.05

01:09.11

01:09.71

01:11.15

AQUA
353
332
330
328
327
325
323
316
315
312
312
304

286

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

01:06.30 AQUA stig: 353 Dagfest: 2023-07-09 Stevna: 47.

Dagfest

2023-07-09
2021-06-11
2021-04-10
2023-05-20
2021-07-11
2022-06-06
2021-02-06
2022-04-02
2022-04-23
2023-06-17
2021-07-10
2022-07-09

2020-07-04

Stevna

47. MM Telekom Slovenije
Atlantic Open 2021
SuSvim Open April 2021
SuSvim Open Mai 2023
JM-FM & Langgeil 2021
JM-FM & Langgeil 2022
SuSvim Open Feb 2021
SuSvim Open april 2022
Atlantic Open 2022
JM-FM & Langgeil 2023
JM-FM & Langgeil 2021
Bockstensdoppet

JM-FM & Langgeil 2020


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331069
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331069&amp;event=14&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331069&amp;event=14&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331069&amp;event=14&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=331069&amp;event=14&amp;Result_sort=result_date

